
KLINIKA  ZA  STOMATOLOGIJU NIŠ         
Bulevar  dr Zorana Đinđića  52 Niš   
Pib :  100621196                                                                                                       

Broj : 40-172/2014-2 
28.04.2014.godine 
N  I  Š 

 
 
 

ZAPISNIK   O OTVARANJU  PONUDA 
za  javnu nabavku  4/2014 u   otvorenom  postupku  
Partija 1 – 24455000 – DEZINFEKCIONA SREDSTVA    

 
I     Postupak otvaranja ponuda za nabavku dobara :  Partija 1 – 24455000 – DEZINFEKCIONA SREDSTVA    

 sprovodi se na Klinici za stomatologiju Niš, Bulevar dr Zorana Đinđića br. 52, u kancelariji br.44 Klinike   
28.04.2014.godine sa  početkom u 10.00  sati. 
 
II   Otvaranje  ponude  vodi  Komisija    u sastavu :    

1. predsednik, prof.dr Ljiljana Kesić 
2. Zamenik, Vida Vilić   
3. Zamenik Borivoje Milošević 
4. Član, Sanja  Lukić 
5. Zamenik, Radojka Cvetković 

       
III   Konstatuje se da otvaranju ponuda ne  prisustvuju ovlašćeni   predstavnici  ponudjača. 

 
IV  Blagovremeno , tj. do  dana 28.04.2014.godine do 9,00 sati, pristigle su sledeće ponude : 
 ____________________________________________________________________________________ 
Broj  pod  kojom je                                                                                                                           datum  

 ponuda  zavedena     NAZIV  ILI   ŠIFRA  PONUDJAČA                                                                prijema                   sat 

01-04/206 GROSIS  DOO  NIŠ 
 

25.04.2014. 

. 

 

12.45 

 

Neblagovremenih   ponuda   :   NIJE  BILO  
 

Naziv ili šifra ponudjača, broj pod kojim je ponuda zavedena, cene iz ponude i eventualni drugi   

podaci o ponudi : 

 

Partija 1 – 24455000 – DEZINFEKCIONA SREDSTVA    
 Broj pod kojim je ponuda zavedena :  01-04/206 

Naziv  ili  šifra  ponudjača :    Grosis doo Niš  
1. Ponuđena cena  partije  bez PDV  379.46,00,  sa PDV   454.975,20    
2. Rok i  uslovi  plaćanja :  120 dana odloženo, bonitet 2%- uslovi 0 
3. Rok  isporuke :   1 dan  
4. Sertifikati : da   ISO  9001, 45 sertifikata 
5. Važenje  ponude :    31  dan 

Troškove  nisu  tražili. 
Samostalno ispunjavaju obaveze.  



 
V  Eventualne  primedbe  potencijalnih  ponudjača :  nema  

VI  Navesti nedostatke prispelih  ponuda   konstatovani  prilikom  otvaranja   : nema  
                                                                                         

 

 

      Potpis  predsednika  i  članova  komisije :                   

 

     predsednik, prof.dr Ljiljana Kesić     _______________________ 
 
     Zamenik, Vida Vilić dipl. pravnik      _______________________ 
 
     Zamenik, Borivoje Milošević        _______________________ 
 
     Član, Sanja  Lukić                               _______________________ 
 
     Zamenik, Radojka Cvetković          _______________________ 

 
 

Postupak   otvaranja    je   završen  u  10.35  časova.  

Zapisnik  vodila  Vida Vilić 

Zapisnik o otvarnju ponuda dostaviće se odmah nakon okončanja postupka otvaranja prijavljenim   

ponudjačima biće dostavljen u zakonskom roku putem pošte i objavljen na portlu Klinike. 


